1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 23 DŹWIGAJ 

2.Imiona 1 23 ELŻBIETA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 23 73081410729, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 68 (SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.400 (TRZY
TYSIĄCE CZTERYSTA) ZŁOTYCH

3 4 1.040 (TYSIĄC CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 52.000
(PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

4 6 1.680 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 84.000 (OSIEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6 23 3.280 (TRZY TYSIĄCE DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 164.000 (STO SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 23 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 23 BORYS 

2.Imiona 1 23 LESZEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 23 65051411999, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.700 (JEDEN TYSIĄC
SIEDEMSET) ZŁOTYCH

3 4 520 (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 26.000
(DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 6 840 (OSIEMSET CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 42.000
(CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6 23 1.640 (TYSIĄC SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
82.000 (OSIEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 23 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 23 - BESZTERDA 

2.Imiona 23 - PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

23 - 79061004296, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 23 - 4.675 (CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 233.750 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

- - ­­­­­­

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow wykr.

.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 5 100,00 ZŁ

3 4 78 000,00 ZŁ

4 6 126 000,00 ZŁ

6 23 246 000,00 ZŁ